
Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:15

 1
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

 80  0:00:06.26  1       06.33Hrn čár Milan       06.26       06.31( ) Open  1 SUZUKI   0,00

 77  0:00:06.47  2       06.71Herc Peter       06.54       06.47( ) Open  2 SUZUKI   0,00

 44  0:00:06.50  3       06.71Peto Viliam       06.56       06.50( ) Street 1000  1 SUZUKI   0,00

333  0:00:06.70  4       06.72Cérovský Ondrej       06.70       06.73( ) Street 900  1 SUZUKI   0,00

190  0:00:06.72  5       06.86Robert Škubla       06.77       06.72( ) Open  3 KAWASAKI   0,00

118  0:00:06.74  6       07.03Kiss Oto       06.74       06.76( ) Street +1000  1 KAWASAKI   0,00

 53  0:00:06.81  7       06.92Chalupský Peter       06.97       06.81( ) Street 900  2 SUZUKI   0,00

 88  0:00:06.81  8       06.97Režňák Dominik       07.04       06.81( ) Street 900  3 KAWASAKI   0,00

131  0:00:06.88  9       06.92Seko Ján       07.13       06.88( ) Street 900  4 SUZUKI   0,00

201  0:00:06.89 10       06.91Hindi Jozef       06.89       07.00( ) Street 900  5 SUZUKI   0,00

 59  0:00:06.91 11       07.03Mihaľov Ján       07.15       06.91( ) Street 1000  2 YAMAHA   0,00

222  0:00:06.99 12       07.11Molčány Jozef       06.99       07.37( ) Street 1000  3 BMW   0,00

 89  0:00:07.03 13       07.14Ml ček Martin       07.42       07.03( ) Street +1000  2 KAWASAKI   0,00

123  0:00:07.11 14       07.11Plachý Stanislav       07.11       07.19( ) Street 900  6 SUZUKI   0,00

313  0:00:07.18 15       07.31Vaško Ľubomír       07.37       07.18( ) Street 1000  4 YAMAHA   0,00

 65  0:00:07.19 16       07.19Blahuta Jaroslav       07.39       07.35( ) Street 1000  5 KAWASAKI   0,00

301  0:00:07.30 17       07.47Tomáš Róbert       07.55       07.30( ) Custom  1 HONDA   0,00

 62  0:00:07.30 18       07.30Zuurbier Wesley       08.78       07.75( ) Street 900  7 SUZUKI   0,00

 46  0:00:07.32 19       07.63Horňák Peter       07.46       07.32( ) Street 1000  6 YAMAHA   0,00

 69  0:00:07.34 20       08.03Szentandrássi Marián       07.89       07.34( ) Street +1000  3 HONDA   0,00

 86  0:00:07.35 21       07.35Vajda Lukáš       07.44       07.92( ) Street 1000  7 HONDA   0,00

256  0:00:07.38 22       07.51Barat Pavol       07.39       07.38( ) Street 1000  8 YAMAHA   0,00

111  0:00:07.39 23       09.01Matejka Ján       09.27       07.39( ) Street 1000  9 SUZUKI   0,00

299  0:00:07.41 24       07.42Kupec Peter       07.41       07.50( ) Street 1000 10 SUZUKI   0,00

 48  0:00:07.49 25       08.12Grambli čka Michal       07.82       07.49( ) Street 1000 11 YAMAHA   0,00

114  0:00:07.51 26       07.51Rybnický Vladimir       07.55       07.58( ) Street +1000  4 SUZUKI   0,00

 73  0:00:07.53 27       07.56Lovine Dominik       07.70       07.53( ) Street 600  1 SUZUKI   0,00

112  0:00:07.57 28       07.68Hirjak Peter       07.57       07.84( ) Street 600  2 SUZUKI   0,00

122  0:00:07.59 29       07.62Rákocy Marek       07.59       08.11( ) Street 900  8   0,00

 95  0:00:07.61 30       08.13Furda Marek       07.66       07.61( ) Street 600  3 YAMAHA   0,00

279  0:00:07.63 31       08.21Mikula Zdenko       07.63       08.27( ) Street 600  4 HONDA   0,00

 58  0:00:07.67 32       07.67Gromanová Radka       08.04       08.05( ) Street 600  5 SUZUKI   0,00

330  0:00:07.76 33       07.76Vašková Danka       08.49       07.96( ) Street 600  6 YAMAHA   0,00

177  0:00:07.77 34       07.77Florko Juraj       07.86       08.03( ) Street 600  7 KAWASAKI   0,00

 47  0:00:07.82 35       08.23Regenda Michal       08.00       07.82( ) Custom  2 YAMAHA   0,00

150  0:00:07.99 36       08.25Ferko Vladimír       08.18       07.99( ) Custom  3 SUZUKI   0,00

115  0:00:08.00 37       08.24Kasenčák Peter       08.40       08.00( ) Street 600  8 KAWASAKI   0,00

 68  0:00:08.04 38       08.07Pešta Miroslav       08.04       08.23( ) Street 600  9 YAMAHA   0,00

 87  0:00:08.12 39       08.15Kužda Tomáš       08.12       08.45( ) Street 600 10 SUZUKI   0,00

230  0:00:08.20 40       08.27Sasarák Eduard       08.20       08.27( ) Custom  4 YAMAHA   0,00

136  0:00:08.24 41       08.77Drška Peter       08.24       08.26( ) Custom  5 SUZUKI   0,00

137  0:00:08.34 42       08.34Boško Anton       09.38       08.74( ) Street 1000 12   0,00

158  0:00:08.43 43       18.78Pandoščák Štefan       08.43       09.14( ) Custom  6 KAWASAKI   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:16

 2
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

 74  0:00:08.63 44       08.73Jacno Gustáv       08.63       08.95( ) Enduro  1 KTM   0,00

126  0:00:08.64 45       08.64Hájnik Valentín       08.74       08.72( ) Street 400  1 KAWASAKI   0,00

387  0:00:08.97 46       09.16Puškár Michal       09.10       08.97( ) Street 400  2   0,00

130  0:00:09.37 47       09.37Seko Ján       09.53       10.54( ) Street 400  3   0,00

 84  0:00:09.96 48       10.38Leškovičová Michaela       09.96       10.66( ) Street 400  4 KAWASAKI   0,00

117  0:00:11.53 49       11.77Žužo Patrik       11.53       12.75( ) Street 400  5   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

       Trieda (Class)  Custom

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:42

 1
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

301  0:00:07.30  1       07.47Tomáš Róbert       07.55       07.30( ) Custom  1 HONDA   0,00

 47  0:00:07.82  2       08.23Regenda Michal       08.00       07.82( ) Custom  2 YAMAHA   0,00

150  0:00:07.99  3       08.25Ferko Vladimír       08.18       07.99( ) Custom  3 SUZUKI   0,00

230  0:00:08.20  4       08.27Sasarák Eduard       08.20       08.27( ) Custom  4 YAMAHA   0,00

136  0:00:08.24  5       08.77Drška Peter       08.24       08.26( ) Custom  5 SUZUKI   0,00

158  0:00:08.43  6       18.78Pandoščák Štefan       08.43       09.14( ) Custom  6 KAWASAKI   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

       Trieda (Class)  Enduro

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:46

 1
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

 74  0:00:08.63  1       08.73Jacno Gustáv       08.63       08.95( ) Enduro  1 KTM   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

       Trieda (Class)  Ladies

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:49

 1
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

 58  0:00:07.67  1       07.67Gromanová Radka       08.04       08.05( ) Street 600  5 SUZUKI   0,00

330  0:00:07.76  2       07.76Vašková Danka       08.49       07.96( ) Street 600  6 YAMAHA   0,00

 84  0:00:09.96  3       10.38Leškovičová Michaela       09.96       10.66( ) Street 400  4 KAWASAKI   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

        Trieda (Class)  Open

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:39

 1
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

 80  0:00:06.26  1       06.33Hrn čár Milan       06.26       06.31( ) Open  1 SUZUKI   0,00

 77  0:00:06.47  2       06.71Herc Peter       06.54       06.47( ) Open  2 SUZUKI   0,00

190  0:00:06.72  3       06.86Robert Škubla       06.77       06.72( ) Open  3 KAWASAKI   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

     Trieda (Class)  Street 400

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:20

 1
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

126  0:00:08.64  1       08.64Hájnik Valentín       08.74       08.72( ) Street 400  1 KAWASAKI   0,00

387  0:00:08.97  2       09.16Puškár Michal       09.10       08.97( ) Street 400  2   0,00

130  0:00:09.37  3       09.37Seko Ján       09.53       10.54( ) Street 400  3   0,00

 84  0:00:09.96  4       10.38Leškovičová Michaela       09.96       10.66( ) Street 400  4 KAWASAKI   0,00

117  0:00:11.53  5       11.77Žužo Patrik       11.53       12.75( ) Street 400  5   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

     Trieda (Class)  Street 600

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:24

 1
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

 73  0:00:07.53  1       07.56Lovine Dominik       07.70       07.53( ) Street 600  1 SUZUKI   0,00

112  0:00:07.57  2       07.68Hirjak Peter       07.57       07.84( ) Street 600  2 SUZUKI   0,00

 95  0:00:07.61  3       08.13Furda Marek       07.66       07.61( ) Street 600  3 YAMAHA   0,00

279  0:00:07.63  4       08.21Mikula Zdenko       07.63       08.27( ) Street 600  4 HONDA   0,00

 58  0:00:07.67  5       07.67Gromanová Radka       08.04       08.05( ) Street 600  5 SUZUKI   0,00

330  0:00:07.76  6       07.76Vašková Danka       08.49       07.96( ) Street 600  6 YAMAHA   0,00

177  0:00:07.77  7       07.77Florko Juraj       07.86       08.03( ) Street 600  7 KAWASAKI   0,00

115  0:00:08.00  8       08.24Kasenčák Peter       08.40       08.00( ) Street 600  8 KAWASAKI   0,00

 68  0:00:08.04  9       08.07Pešta Miroslav       08.04       08.23( ) Street 600  9 YAMAHA   0,00

 87  0:00:08.12 10       08.15Kužda Tomáš       08.12       08.45( ) Street 600 10 SUZUKI   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

     Trieda (Class)  Street 900

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:28

 1
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

333  0:00:06.70  1       06.72Cérovský Ondrej       06.70       06.73( ) Street 900  1 SUZUKI   0,00

 53  0:00:06.81  2       06.92Chalupský Peter       06.97       06.81( ) Street 900  2 SUZUKI   0,00

 88  0:00:06.81  3       06.97Režňák Dominik       07.04       06.81( ) Street 900  3 KAWASAKI   0,00

131  0:00:06.88  4       06.92Seko Ján       07.13       06.88( ) Street 900  4 SUZUKI   0,00

201  0:00:06.89  5       06.91Hindi Jozef       06.89       07.00( ) Street 900  5 SUZUKI   0,00

123  0:00:07.11  6       07.11Plachý Stanislav       07.11       07.19( ) Street 900  6 SUZUKI   0,00

 62  0:00:07.30  7       07.30Zuurbier Wesley       08.78       07.75( ) Street 900  7 SUZUKI   0,00

122  0:00:07.59  8       07.62Rákocy Marek       07.59       08.11( ) Street 900  8   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

    Trieda (Class)  Street 1000

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:31

 1
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

 44  0:00:06.50  1       06.71Peto Viliam       06.56       06.50( ) Street 1000  1 SUZUKI   0,00

 59  0:00:06.91  2       07.03Mihaľov Ján       07.15       06.91( ) Street 1000  2 YAMAHA   0,00

222  0:00:06.99  3       07.11Molčány Jozef       06.99       07.37( ) Street 1000  3 BMW   0,00

313  0:00:07.18  4       07.31Vaško Ľubomír       07.37       07.18( ) Street 1000  4 YAMAHA   0,00

 65  0:00:07.19  5       07.19Blahuta Jaroslav       07.39       07.35( ) Street 1000  5 KAWASAKI   0,00

 46  0:00:07.32  6       07.63Horňák Peter       07.46       07.32( ) Street 1000  6 YAMAHA   0,00

 86  0:00:07.35  7       07.35Vajda Lukáš       07.44       07.92( ) Street 1000  7 HONDA   0,00

256  0:00:07.38  8       07.51Barat Pavol       07.39       07.38( ) Street 1000  8 YAMAHA   0,00

111  0:00:07.39  9       09.01Matejka Ján       09.27       07.39( ) Street 1000  9 SUZUKI   0,00

299  0:00:07.41 10       07.42Kupec Peter       07.41       07.50( ) Street 1000 10 SUZUKI   0,00

 48  0:00:07.49 11       08.12Grambli čka Michal       07.82       07.49( ) Street 1000 11 YAMAHA   0,00

137  0:00:08.34 12       08.34Boško Anton       09.38       08.74( ) Street 1000 12   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

    Trieda (Class)  Street +1000

MSR v šprinte motocyklov
19.8 2017 Jasenov

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

17:09:35

 1
19.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

3 Kolo

118  0:00:06.74  1       07.03Kiss Oto       06.74       06.76( ) Street +1000  1 KAWASAKI   0,00

 89  0:00:07.03  2       07.14Ml ček Martin       07.42       07.03( ) Street +1000  2 KAWASAKI   0,00

 69  0:00:07.34  3       08.03Szentandrássi Marián       07.89       07.34( ) Street +1000  3 HONDA   0,00

114  0:00:07.51  4       07.51Rybnický Vladimir       07.55       07.58( ) Street +1000  4 SUZUKI   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...


